認購事項完成在各方面受限於以下各項：

(a) 聯交所上市委員會批准認購股份之上市及買賣；

(b) 股份在聯交所之買賣於完成前任何時間未被撤銷或撤回；

(c) 並無自聯交所收到任何通知，有關股份於聯交所之上市因認購協議項下任何

擬進行交易或其他原因將在完成後任何時間暫停、撤銷或撤回；

(d) 本公司已取得本公司須就認購事項及認購協議項下擬進行交易取得的所有必

要同意書及批文；

(e) 認購方已取得認購方須就認購事項及認購協議項下擬進行交易取得的所有必

要同意書及批文；及

(f) 根據認購協議本公司向認購方及認購方向本公司各自提供的擔保在各重大方

面仍屬真實及準確。

– 3 –

認購方可全權酌情決定於任何時候以書面形式通知本公司豁免上述條件 (d)及 (f)

（倘適用）。本公司可全權酌情決定於任何時候以書面形式通知認購方豁免上述條

件 (e)及 (f)（倘適用）。上述條件 (a)、 (b)及 (c)不得由本公司或認購方豁免。倘最後

完成日期（或本公司及認購方以書面形式可能協定的其他時間及日期）前，概無達

致或豁免任何條件，認購協議將告終止及結束（根據認購協議的條款終止的情況

除外）。在此之後，任何一方均不再承擔協議項下的任何義務及責任，惟先前違

反有關條文的情況除外。

禁售

認購方可於獲發行認購股份後轉讓任何認購股份。

認購事項完成

認購認購股份將於完成日期完成。

配發及發行認購股份毋須取得股東進一步批准。

一般授權

認購股份將根據一般授權予以發行。於本公佈日期，本公司概無根據一般授權發

行股份，故此本公司根據一般授權可發行新股份數目最多為 45,883,689股（不超過

本公司於股東週年大會日期全部已發行股本229,418,448股股份總面值之 20%）。因

此，配發及發行認購股份毋須取得股東批准。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份的上市及買賣。

– 4 –

過去十二個月的集資活動

本公司於緊接本公佈日期前十二個月所進行的集資活動載列如下：

初步公佈

日期 集資活動 所得款項淨額 所得款項擬定用途

所得款項淨額

實際用途

2017年

6月 30日

供股 約 204,000,000港元 (i)不超過 138,000,000港元用

於注資證券經紀業務； (ii)

約 44,000,000港元用於償還

本集團的債務；及 (iii)餘下

金額用作本集團一般營運

資金

按擬定用途使用

除上文披露者外，本公司於緊接本公佈日期前十二個月並無進行任何集資活動。

認購事項完成後對本公司股權架構的影響

於本公佈日期

緊隨完成後（假設本公司的已發

行股本於本公佈日期至完成日期

並無任何變動）

股份數目 概約 % 股份數目 概約 %

主要股東

Profit Cosmo Group

Limited（附註 1） 340,000,000 29.64 340,000,000 28.50

iMedia House Asia

Limited（附註 2） 69,079,800 6.02 69,079,800 5.79

公眾

認購方 — — 45,800,000 3.84

其他公眾股東 738,012,440 64.34 738,012,440 61.87

總計（附註 3） 1,147,092,240 100.00 1,192,892,240 100.00

– 5 –

附註：

(1) Profit Cosmo Group Limited由副主席兼執行董事安錫磊先生擁有40%，餘下 60%由劉彥紅先生

擁有。

(2) iMediaHouse Asia Limited由 iMediaHouse.com Limited擁有67.09%，而 iMediaHouse.com Limited

則由執行董事黃雄基先生（「黃先生」）全資擁有；及約32.91%由黃先生最終全資擁有的實體擁

有。

(3) 由於百分比數字四捨五入至小數點後兩位，上表中百分比數字總和可能不足100%。

進行認購事項的理由及所得款項用途

本集團主要從事 (i)金融服務，包括證券經紀服務及孖展融資服務； (ii)提供戶外

（「戶外」）廣告服務；及 (iii)電影發展、製作及發行。本集團亦從事護膚產品零售

及提供早期兒童教育。

董事認為認購事項將能滿足本集團的一般營運資金需求。董事認為認購協議的條

款及條件實屬公平合理，且按正常商業條款訂立，符合本公司及股東的整體利

益。

認購事項的所得款項總額將為 9,160,000港元，經扣除相關開支後的認購事項所得

款項淨額合共估計約為 9,000,000港元，即每股認購股份的發行價淨值約為 0.197港

元。本公司有意將認購事項所得款項淨額用作一般營運資金用途。

由於認購事項須待認購協議所載之條件達成後方告完成，故認購事項不一定會進